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SISTEMA DE CUSTOS REFERENCIAIS DE OBRAS - SICRO

Sergipe - Janeiro/2020
Sem Desoneragéo

Descricdo

Ajudante

Ajudante especializado

Almoxarife

Apontador

Armador

Auxiliar administrativo

Bombeiro hidraulico

Carpinteiro

Encarregado administrativo
Eletricista

Encarregado especializado
Engenheiro

Operacional

Jardineiro

Encarregado de mergulho
Engenheiro supervisor

Pedreiro

Pintor

Serralheiro

Servente

Soldador

Chefe setor de financas

Vigia

Montador

Aukxiliar de laboratério

Perfurador de tubuldo a ar comprimido com insalubridade
Gedlogo

Oceandgrafo

Encarregado geral

Faxineiro

Operador de equipamento leve
Capitéo fluvial

Operador de equipamento pesado
Operador de equipamento especial
Perfurador de tubuldo

Desenhista

Condutor maquinista fluvial

Copeiro

Médico do trabalho

Blaster

Pré-marcador

Recepcionista

Marinheiro de maquinas

Marinheiro de convés

Marinheiro de convés - mensalista
Laboratorista

Trabalhador de via

Mergulhador

Selecionador de material pétreo
Engenheiro de seguranca do trabalho
Técnico em enfermagem

Motorista de caminh&o

Técnico especializado - mensalista
Encarregado de obras de artes especiais
Motorista de veiculo leve

Motorista de veiculo especial
Encarregado de turma

Técnico de seguranca do trabalho
Secretaria

Piloto Fluvial

Técnico especializado

Chefe do setor administrativo
Encarregado de terraplenagem
Frentista de tanel

Técnico da qualidade

Engenheiro mecanico

Auxiliar de blaster

Encarregado de pavimentacéo
Porteiro

Técnico de meio ambiente
Comprador

Encarregado de superestrutura ferroviaria
Auxiliar técnico

Comandante de longo curso

Imediato

Oficial de nautica

Oficial de maquinas

Condutor de Maquinas

Capitdo fluvial com periculosidade
Draguista

Encarregado de conservagéo rodoviaria
Mestre fluvial

Mergulhador com periculosidade
Frentista de tGnel com periculosidade
Servente com periculosidade
Bombeiro hidraulico com periculosidade
Eletricista com periculosidade
Operador de equipamento pesado com periculosidade
Motorista de veiculo especial com periculosidade
Operador de equipamento leve com periculosidade
Operador de equipamento leve com insalubridade

Unidade Salério (R$) Encargos Totais Custo (R$)
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5,3716
6,4459
1.841,4000
1.569,2429
8,3700
1.617,4620
10,5957
6,9741
3.639,0803
7,0133
3.401,4538
11.998,9275
1.694,7500
7,2800
3.925,8084
11.998,9275
6,9765
8,3700
7,7667
4,9376
14,2100
8.556,6760
1.075,5151
9,4241
1.841,4000
5,3986
55,7956
5.061,8455
5.099,1691
1.209,7296
6,6741
5.888,3333
9,0656
12,4100
5,3986
2.907,3753
2.170,7040
1.841,4000
9.003,1164
9,6761
5,3716
1.841,4000
2.148,5945
8,6046
1.893,0130
2.554,2000
4,9376
8,1455
5,3716
10.213,9999
2.613,5696
8,0692
3.225,4384
3.401,4538
8,6448
9,7768
1.942,3148
2.527,8000
2.845,1795
3.145,6667
14,6611
3.651,9063
3.401,4538
53721
3.363,9612
13.661,1424
8,1054
3.401,4538
1.199,5693
3.105,1615
3.304,8579
3.401,4538
1.841,4000
10.769,0000
7.211,3333
2.769,7281
3.029,1334
2.170,7040
26,7652
5.351,1667
3.401,4538
5.888,3333
8,1455
5,3721
4,9376
10,5957
7,0133
9,0656
9,7768
6,6741
6,6741

212,3086%
204,3449%
129,6991%
139,5122%
175,6620%
137,4765%
167,0408%
189,5729%
101,5715%
194,6466%
106,1324%
82,0220%
120,6500%
185,0251%
111,9000%
82,0220%
188,8197%
176,0518%
180,2193%
220,9051%
149,0070%
84,6231%
190,3236%
174,2147%
129,3905%
250,6624%
120,3875%
94,3500%
91,1269%
157,1924%
190,8219%
91,0800%
169,9678%
153,2543%
211,2448%
108,4989%
116,1900%
128,7312%
84,0207%
201,3996%
209,5280%
126,3422%
116,9100%
169,4500%
121,8800%
115,1130%
222,0715%
200,3700%
210,5507%
83,6491%
114,9897%
175,5773%
107,3987%
106,1324%
169,9918%
164,4538%
127,3792%
114,9988%
109,1756%
102,2200%
144,5117%
101,4850%
106,1324%
216,9222%
106,1639%
81,5855%
212,4421%
106,1324%
158,2565%
107,4544%
106,0989%
106,1324%
128,9752%
85,3100%
95,1800%
106,0100%
101,9300%
116,1900%
166,6800%
96,6400%
106,1324%
91,0800%
211,4500%
250,5216%
254,5055%
200,2327%
228,2287%
203,5320%
198,0203%
224,3854%
222,6722%

16,7759
19,6177
4.229,6792
3.758,5281
23,0729
3.841,0921
28,2948
20,1951
7.335,3487
20,6644
7.011,4983
21.840,6878
3.739,4658
20,7498
8.693,7027
21.840,6878
20,1495
23,1055
21,7637
15,8450
35,3838
15.797,6004
3.445,1286
25,8422
4.223,9966
20,8306
122,9665
9.837,6967
9.745,8838
3.111,3325
19,4097
11.251,4272
24,4742
31,4288
16,8028
6.061,8455
4.692,8449
4.211,8563
16.567,5978
32,0665
16,6266
4.167,8652
4.660,5163
23,1850
4.200,2172
5.494,4162
15,9026
26,1706
16,6815
18.757,9188
5.618,9054
22,2368
6.689,5173
7.011,4983
23,3402
25,8551
4.416,4198
5.434,7396
5.951,4212
6.361,1672
35,8481
7.358,0434
7.011,4983
17,0253
6.935,2736
24.806,6537
27,7563
7.011,4983
3.097,9656
6.441,7941
6.811,2757
7.011,4983
4.216,3493
19.956,0339
14.075,0803
5.705,9168
6.116,7290
4.692,8449
79,4069
10.522,5341
7.011,4983
11.251,4272
27,8128
20,4420
18,9853
34,9904
25,1236
30,2366
32,0698
23,6520
23,4355

DNIT

Periculosidade/
Insalubridade
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35,1900%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
30,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
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Sergipe - Janeiro/2020
Sem Desoneragéo
Periculosidade/

Caodigo Descrigéo Unidade Salério (R$) Encargos Totais Custo (R$) Insalubridade
P9940 Piloto fluvial com periculosidade h 14,2985 180,4200% 44,3854 30,0000%
P9941 Mestre fluvial com periculosidade h 26,7652 166,6800% 79,4069 30,0000%
P9942 Marinheiro de convés com periculosidade h 8,6046 205,3000% 28,8512 30,0000%
P9943 Técnico de batimetria com periculosidade h 10,4145 192,2600% 33,5617 30,0000%
P9944  Operador de equipamento especial com periculosidade h 12,4100 186,8183% 39,3171 30,0000%
P9945 Draguista com periculosidade h 24,3235 174,2300% 73,9993 30,0000%
P9946 Engenheiro auxiliar més 9.552,5163 83,3748% 17.516,9076 0,0000%
P9947  Técnico florestal més 3.105,1615 107,4544% 6.441,7941 0,0000%
P9948 Motorista de veiculo leve - mensalista més 1.901,8624 126,6349% 4.310,2839 0,0000%
P9949  Topbgrafo més 3.126,2000 108,7099% 6.524,6888 0,0000%
P9950  Auxiliar de topografia més 1.841,4000 130,2000% 4.238,9028 0,0000%
P9951 Médico de camara hiperbarica més 9.003,1164 87,6073% 17.308,2481 4,6400%
P9952 Pedreiro - mensalista més 1.534,8379 141,9870% 3.714,1081 0,0000%
P9953 Eletricista - mensalista més 1.542,9167 146,5750% 3.804,4468 0,0000%
P9954  Servente - mensalista més 1.086,2739 169,3659% 2.926,0514 0,0000%
P9955 Engenheiro chefe més 16.731,3069 80,5280% 30.204,6937 0,0000%
P9956 Motorista de caminh&@o com periculosidade h 8,0692 209,1448% 27,3662 30,0000%
P9972  Técnico de batimetria més 2.291,1906 111,3800% 4.843,1186 0,0000%



